CTY CP KỸ THUẬT VÀ Ô TÔ
TRƯỜNG LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng Khoán TP. Hồ Chí Minh

Tên tổ chức  :

Mã chứng khoán :

Trụ sở chính  :

Điện thoại  :

Fax   :

Người thực hiện công bố thông tin:

   

Nội dung thông tin công bố:

	TRANG 1 2
	BCTC Q1 2024
	trang 24 rieng

		2024-04-27T16:26:09+0700